GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 004-2018-DP/CBMSC

CFC – Mérito intelectual – 70%

PORTARIA Nº 15 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NA 1° TURMA DO CURSO DE

FORMAÇÃO DE CABOS

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a matrícula na 1ª Turma do Curso de Formação de

Cabos de 2019:

Classificação Matrícula Nome

1 931786-4-01 DANIEL ROGER DE OLIVEIRA

2 932291-4-01 BRUNO AFONSO SAMPAIO

3 932239-6-01 ANDERSON MARASCA

4 930183-6-01 HENRIQUE FIGUEIREDO DUARTE

5 930097-0-01 JONI MARCOS LOPES

6 931813-5-01 MAX LORIVALDO MARQUES

7 932302-3-01 WILIAN PANCERI

8 931885-2-01 CLEITON LUIZ FUCK

9 932206-0-01 ALLAN TORRECILLA BATISTA

10 932343-0-01 GEOVANI KREMER BESEN

11 932296-5-01 DANIEL MANOEL DA ROCHA

12 930157-7-01 FELIPE ANDRÉ GOEDERT

13 931717-1-01 RENATA SOUZA BELMONTE

14 931798-8-01 ORLY FENDRICH JUNIOR

15 931774-0-01 RAFAEL BARP

16 931729-5-01 MARIANA GODINHO MACHADO

17 931821-6-01 HELIO CAPELLA ROCHA

18 663793-0-01 ADRIANO BRUGNEROTTO

19 932299-0-01 EDUARDO NELSON DA SILVEIRA

20 932292-2-01 RANIEL GUSTAVO SCHAFASCHEK

21 929621-2-01 ALESSANDRO ROLDÃO PEREIRA

2. Os candidatos deverão apresentar-se utilizando fardamento 5°A (operacional completo) no dia 11 de março

de 2019 às 08:00h no pátio do Centro de Ensino Bombeiro Militar (CEBM), sito à rua Lauro Linhares n°

1213, Bairro Trindade em Florianópolis/SC.

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

3. Na apresentação, os candidatos deverão trazer consigo o enxoval (ANEXO II) do Edital.

Florianópolis, 01 de março de 2019.

_____________________________________________

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 2 de 2